
UCHWAŁA NR 205.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 r. poz. 730, 1403, 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale Nr127.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 
poz. 3869) zmienionej uchwałą Nr 161.XIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 4657) – wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 18,00 zł (osiemnaście złotych 
00/100) od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”;

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 36,00 zł 
(trzydzieści sześć złotych 00/100) od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość 
w przypadku, kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny.”;

3) § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Wprowadza się zwolnienie w wysokości 2,00 zł (dwa złote 00/100) od stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego mieszkańca zamieszkującego nieruchomości 
zabudowane budynkami jednorodzinnymi, których właściciele kompostują bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostownikach przydomowych.”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zwolnień z opłat, o których mowa w § 2 ust. 3 i ust. 4, nie sumuje się.

2. Zwolnienia z opłat, o których mowa w § 2 ust. 3 i ust. 4, dokonuje się po uwzględnieniu 
§ 2 ust. 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 528E9A23-B28B-4CD2-8E8E-DE6ACDB09E56. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 528E9A23-B28B-4CD2-8E8E-DE6ACDB09E56. Podpisany Strona 2




